

Region Norrbotten har det regionala utvecklingsansvaret på uppdrag av regeringen. Med det ansvaret följer statliga medel som ska användas till åtgärder för regional tillväxt.

De är av stor vikt för regionen men framförallt för de företagare och projektägare som med hjälp av dessa pengar kan förverkliga idéer, göra investeringar och få sitt företag att växa. Vi pratar ofta om det som en summa pengar men bakom varje satsning finns en person med en idé. Med serien Hit gick pengarna som är en rad berättelser direkt ur verkligheten kan vi visa på skillnaden som pengarna gör. Men också på de utmaningar som länets företagare och projektägare möter i sin vardag.

Norrbotten ska vara Sveriges mest välkomnande och nytänkande län. Men det är inte bara ekonomiskt stöd som behövs för att Norrbotten ska vara ett attraktivt län att bo, leva och verka i. Ett diversifierat näringsliv med spets och bredd behövs, en fungerande kompetensförsörjning samt infrastruktur för transporter av människor och gods.

Till syvende och sist handlar det alltid om människan och dennes möjlighet till goda livsvillkor. Attraktiva livsmiljöer, eller, livet mellan husen, är och blir en allt viktigare faktor i konkurrens om arbetskraft och talanger. Det är en stor fördel för oss att kunna jobba med alla dessa frågor på Region Norrbotten – kultur, näringsliv och samhällsplanering – så Norrbotten kan vara ett bra ställe att förverkliga sina drömmar. Vi investerar i utveckling för att bli fler invånare, ha en arbetsmarknad med många olika jobb, nya företag och företag som utvecklas samt många besökare.

Jag hoppas att du tar del av alla inspirerande berättelser 2019 och hoppas att du även i fortsättningen vill följa Hit gick pengarna.

Med dessa berättelser från verkligheten och personen som gör det på riktigt, så blir det ibland abstrakta begreppet regional utveckling verkligt och begripligt.

Vad har du för idé som du vill utveckla?
Hur kan vi hjälpa dig?

Anna Lindberg

Regional utvecklingsdirektör



Foto: Anders Alm